
                            

 

 

         UCHWAŁA NR XIX/88/2016 

                                RADY GMINY MASŁOWICE 

                                             z dnia 4 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Masłowice na rzecz 

użytkownika wieczystego. 
 

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2016 r. poz.446), Rada Gminy Masłowice 

uchwala co następuje: 

 

 

      § 1.   Wyraża się zgodę na sprzedaż na zasadach określonych 

ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.  U.  

z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm. ) nieruchomość stanowiącą własność, 

Gminy Masłowice oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 602/1  

o pow. 1,02 ha, położonej w obrębie Masłowice dla której Sąd Rejonowy  

w Radomsku prowadzi księgę wieczystą o numerze PT1R/00043559/3,  

na rzecz jej użytkownika wieczystego.  

 

      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

          Rady Gminy 

       /-/ 

          mgr Stanisław Ziółkowski 

 


